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Kohde televisiokatu sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Te-

levisiokatua välillä Radiokatu – Televisiokatu 4 ja se on esitetty piirustuksessa nro 
30643/1.  

 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Televisiokatu on pääosin uusi katu, jonka länsipuolella sijaitsee nykyinen Yleisradi-
on toimitalo ja itäpuolelle rakentuu keskustatoimintojen kortteli. Katu sijoittuu osit-
tain nykyisen Veturitien ja Televisiokadun kohdalle. 
 
Televisiokadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen rakentamisen 
Ratapihakortteleiden alueella. 
 
Televisiokadun käyttäjät ovat pääasiassa alueen työntekijöitä ja asiakkaita.  

 
Liikenteellinen ratkaisu  

 
Televisiokatu on Pasilankadun jatkeena toimiva tonttikatu. Nyt rakennettavan osan 
keskivaiheilta on ajo- ja kevyenliikenteenyhteys itäpuolelle rakentuvalle keskusta-
toimintojen korttelialueelle. Televisiokatu liittyy eteläpäästään valo-ohjatulla liittymäl-
lä suoraan Pasilankatuun. 
 
Televisiokadun katualueen leveys on pääosin 16,0 metriä leventyen eteläpään ris-
teysalueelle tultaessa. Ajoradan leveys on 7,0 metriä. Ajoradan länsireunaan ra-
kennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä ja kadun itäreunaan 2,0 metriä leveä py-
säköinti- ja metrin levyinen erotuskaista sekä 3,5 metriä leveä jalkakäytävä. Televi-
siokadun eteläosalla YLEn toimitilojen edessä on 1,5 metriä leveä pyöräkaista, joka 
jatkuu Valoliittymän jälkeen Pasilankadun etelään johtavana pyöräkaistana. 
 
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telman 6678-1 mukainen. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajoradat, jalkakäytävät sekä pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Reunatuet 
ovat harmaat luonnonkiveä. 
 
Pysäköintikaista jaksotellaan 2-3:en pitkittäissuuntaisen pysäköintiruudun mittaisiksi 
jaksoiksi katupuuistutuksilla. Katupuina käytetään lehtipuita. Puiden ympärystät, ris-
teysalueen keskisaarekkeen päät sekä erotuskaista päällystetään musta-harmaalla 
noppakivellä. Eteläpään risteysalueen keskisaarekkeelle istutetaan maanpeitekas-
villisuutta ja katupuita.  
 

Valaistus 
 
Televisiokatu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan risteysalueella 
keskisaarekkeelle ja pohjoisempana ajoradan itäpuoliselle erotuskaistalle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Televisiokatu kuivatetaan rakennettavalla hulevesiviemärillä, joka liittyy Radiokadun 
nykyiseen hulevesiviemäriin. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Televisiokadun vedet virtaavat Radiokadun/-portin 
risteykseen, josta ne virtaavat Radioportin kautta Veturitielle. Veturitien huleve-
siviemäri on mitoitettu tulvaviemärinä ja se purkaa Töölönlahteen. 

 
Esteettömyys 
 

Televisiokadun ratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustason. 
 

Ylläpitoluokka 
 
Televisiokatu kuuluu ylläpitoluokkaan II. 
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